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1951 

Förnyat kontrakt med div III men en dålig tabellplacering. Turné till Tyskland med gott sportsligt utbyte 
men smolk i bägaren: i andra matchen fick Sven 'Rödde' Berglund benet avsparkat med åtföljande 
sjukhusvistelse i Tyskland. A-lagets årsstatistik: rekordmånga matcher – 38 st. 
  

1952 

Ett resultatmässigt dåligt år. A-laget blev näst sist i div III mycket beroende på att varken Erling 
Persson, Erik Laufke eller Gunnar Malmberg deltog. 33 spelare användes i de 30 matcherna i vilka 
Knut Gustavsson (vem annars?) deltog i alla. 
  

1953 

A-laget ramlade ner en serie. Av 29 matcher vann man bara sex spelade sex oavgjorda och förlorade 
19. 35 spelare användes. En som var trogen var Knut Gustavsson (vem annars?) som deltog i 
samtliga 29 matcher och Jan Andersson som deltog i 28. Även B-laget hade stor omsättning och 38 
spelare användes på 19 matcher. 
  

1954 

Föryngringsoperationer och en lycklig blandning av gammalt och ungt i A-laget som utan nederlag 
klarade av höstens matcher – unikt i klubbens historia. 
 

1955 

Småklubbarnas organisation ordnade ett billotteri som gav fräscha medel i kassan. Erik 'Måns' 
Eriksson tränade seniorerna och Sten Bengtsson pojkarna. Alet hade det här året ett av de bästa 
pojklagen i Halmstad. A-laget spelade 32 matcher och Lennart Pettersson var med i samtliga. Knut 
Gustavsson (vem annars?) spelade 31 matcher. 
B-laget låg tvåa i sin serie efter höstomgången. Pojklaget slog bl a Norrby med 3-0 och spelade 0-0 
mot IFK Göteborg. Hans Karlsson, Göran Karlsson och Bo Karlsson deltog i samtliga 
pojklagsmatcher. 

 
A-laget 1955 
  

1956 

Alet spelade i Hallandsserien div I med ett ungt lag. Höstomgången gav 16 poäng i serien och 25-11 i 



målkvot. Knut Gustavsson (vem annars?) och Lennart Pettersson deltog i samtliga 27 matcher. Knut 
spelade sin 500:e match för Alet.  
B-laget gjorde en strålande säsong och vann serien med 19 poäng och 46-21 i målkvot.  
Pojklaget hade blivit förstaårsjuniorer och spelade lovande fotboll. Lennart Boström och Bo Karlsson 
spelade samtliga 18 matcher det året.  
  

1957 

A-laget blev trea i Hallandsserien div I och spelade 32 matcher. Knut Gustavsson var med i 31. B-
laget hade ett bra år och blev tvåa i reservlagsserien och toppade vid höstomgångens slut tabellen. 
Juniorlaget gjorde bra ifrån sig och kom trea efter de två stora, HBK och Halmia. 
  

1958 

Inte så värst bra för A-laget det här året. Dock bättre än 1957 då den nu avslutade mammutserien 
började. Nytt kontrakt ordnades. B-laget var på alerten och kom tvåa i sin serie med 53 poäng och fin 
målkvot på 153-55.  
Pojklaget hävdade sig bra och kom trea efter HBK och Halmia. Ingvar Sandberg deltog i samtliga 
matcher och vann skytteligan på nio mål. 
35-årsjubileet hölls i Folkets Park. Sven Lennart Svensson mottog HFF:s spelarmärke och Knut 
Gustavsson dess standar för mer än 20-årigt aktivt fotbollsutövande. Sven Lennart Svensson, Sven 
Berglund, Oskar Milén och Folke Bergström fick klubbens standar för 10-årigt arbete inom klubben. 
Alf Hallberg och Sven Berglund fick pris för 200 spelade matcher och Knut Gustavsson fick 
minnesgåva som tack för långt och troget arbete inom klubben. Hans Svensson blev ihågkommen på 
samma sätt för sitt arbete inom småklubbsalliansen. Alet fick Hallands idrottsförbunds diplom samt 
penninggåva från föreningen Gamla Aletkamrater samt från den relativt nybildade damklubben. 
 

1959 

Serierna las om så man spelade vår-höst istället för höst-vår. A-laget vann 11 matcher, förlorade åtta 
och spelade tre oavgjorda. Ingmar Lindahl deltog i samtliga matcher. B-laget spelade 26 matcher och 
Yngve 'Plös' Andersson deltog i 22 stycken. 44 spelare användes. 
Pojklaget kom åter trea efter HBK och Halmia. 
 

1960 

A-laget spelade i Hallandsserien div I och klarade kontraktet med god marginal, men B-laget var 
bättre. De vann B-lagsserien med god marginal. Man spelade 27 matcher och Anders Andersson 
deltog i 24, Hans Svensson och Ernst Andersson i 22 och Ingvar Sandberg i 20. 
 

1961 

Pojklaget skötte sig bäst det här året. De vann sin serie överlägset (målkvot 49-4) men förlorade i 
zonfinalen mot Halmia. Först 0-0 och sedan 0-1. Man spelade 19 matcher. Bengt Lindkvist, Leif 
Jönsson och Hans Johansson deltog i samtliga. 
 

1962 

Gert Sahlgren blev målkung med 28 mål. Varken A- eller B-laget hade några framgångar, men 
föreningen hade många junior- och pojklag. 
 

1963 

Jubileumsfest den 23 oktober. Yngve Andersson mottog HFF:s högsta utmärkelse. Sven berglund fick 
förtjänsttecken i silver. Yngve Andersson fick även mottaga en speciell utmärkelse för 600 matcher i 
klubben. Gåvorna var skänkta av Gamla Aletkamrater och Damföreningen. 
 

1964  

Såväl A- som pojklaget vann sina serier detta år. A-laget spelade 32 matcher och Jan Andersson 
deltog i samtliga. Jan Nilsson och Jan Åberg deltog i 31. Tommy Gustavsson spelade samtliga 14 
matcher för pojklaget. Alet hade för första gången ett knattelag i seriespel. De slutade på en fin 
andraplats i sin serie. 
 

1965 

Håkan Hallberg föddes. Alet hade nu fem lag: A-, B-, -junior, -pojk och knattelag. A-laget spelade 22 
matcher, vann sju, sju oavgjorda och åtta förlorade. B-laget kom tvåa i sin serie. Juniorlaget släppte 
till spelare till både A- och B-lag. Pojklaget spelade 15 matcher, men vann inte en enda. Knattelaget 
skötte sig desto bättre och kom tvåa i sin serie. 
 
 

 

Källa: jubilemsskriften 1973 


